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Weihnachtspakete 2025

kalt & kluichenfertig verpackt — zu Hause nur noch erwdrmen und genief3en

Wie funktioniert’s?

VO rbestellung bIS Sie stellen sich ihr individuelles Ment

L

Suppen zur Auswahl:

Leberknodelsuppe mit Profiteroles

Silvanerrahmsiippchen mit Zimtkrusterln

Hauptgdnge zur Auswahl:

% gebratene Ente mit Kartoffelknodel und Wirsing

Gansebrustfilet mit Kartoffelknodel und Blaukraut

Wildgulasch Hubertus Art von Reh & Wildschwein
mit Spatzle und Blaukraut

Rinderroulade gefiillt mit Speck, Zwiebel und Gurke,
dazu Kartoffelkndédel und Blaukraut

Geiselwinder Sauerbraten mit Kartoffelknédel und Blaukraut

Zarte Kalbsrolichen gefullt mit Karotte und Lauch in Rahmsole,
dazu Spatzle (2 Rollchen pro Portion)

zusammen. Ganz egal, ob nur Hauptgang, ob
1612' 20 Uhr Suppe und Hauptgang oder ein ganzes Mend.

Sie haben die Wahl.
Abholung am Die Gerichte werden vakuumverpackt und

23.12. von 9 - 20 Uhr mussen zu Hause nur noch aufgewarmt / fertig

gekocht werden.

Ab
2 Portionen

10€

10€

45 €

52 €

36 €

36 €

34 €

46 €
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Auf Vorrat:

Glas RahmsoRe 300 mi

Glas Calvadosrahmsof3e 300 ml

Glas Pfeffer-RahmsoRe mit griinem Pfeffer 300 ml
Glas Sauerbratensof3e 300 mi

Glas GefliigelsoRe 300 ml

Als Wegbereiter (kalt & vakuumverpackt):

Portion Spatzle
Portion Blaukraut
Portion Wirsing

Portion Kartoffelknodel (2 Stiick, roh)
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2,5€
2,5€
2,7€
2,5€

2,7€

3€
2,5€
3€

2,5€



